

Referat af bestyrelsesmøde tirsdag d.14.03.2023

Deltagere: Jonas, Karina, Liv, Marie, Michael, Fernanda, Sofie, Hanne, Gitte, Niels og Ulrikke

Afbud: Karsten og Inna

Gæster: Leo (uddannelsesambassadør) og Søren (uddannelsesvejleder)

- 1) Dagsorden godkendt
- 2) Ingen meddelelser fra elevrådet, da det sidste møde handlede om struktur.
- 3) Status UPV og afgangsprøver sommeren 2023 (power point vedhæftet). Leo og Søren fortalte om Strandvejsskolens struktur for arbejdet med UPV'er og hvordan det ser ud med 9.årgangs elevernes valg af ungdomsuddannelser i år. Leo gennemgik efterfølgende arbejdet med afgangsprøverne.
- 4) Budget (se bilag): Hanne fortalte at Halina er i gang med at udarbejder en prognose for 2023 som vil blive fremvist når den er udarbejdet. Der er penge til undervisning og løn.
- 5) Skoleudviklingssamtaler (se bilag). Første skoleudviklingssamtale bliver nok til august 23, da vi har meget travlt med forarbejdet til helhedsrenoveringen. Ved samtalerne deltager bestyrelsens to forpersoner, de to elever der sidder i bestyrelsen, de to TR'er (lærer og pædagoger) samt ledelsen. Skoleudviklingssamtalerne er nyt i Københavnskommune og referaterne skal efterfølgende på skolens hjemmeside. Samtalerne er udviklingsorienteret og ser fremad samt indeholder KKFO'ens pejlemærker. Vi ser frem til at afprøve den nye form. Informationsfolder fra trivselsforældre: Liv har gennemarbejdet oplæg. Oplægget er godkendt med enkelte rettelser. Liv laver rettelserne og Michael laver lay-out og sender til Hanne. Materialet skal ud til nye forældre på første forældremøde.
- 6) Principdrøftelse: Princip for kommunikation mellem skole og hjem (se bilag). Liv gennemgår udkast og tilføjer rettelser. Bestyrelsen vedtager det nye udkast som Liv sender til Hanne. Princip KKFO (se bilag): Bestyrelsen vedtager princip. Princip samarbejde undervisning og KKFO (se bilag): Bestyrelsen vedtager princip. Princip for samarbejde mellem SKB og forældrerådet: Bestyrelsen vedtager princip. Hanne sender principper til Michael som udarbejder lay-out for alle vedtaget principper.
- 7) Meddelelser fra ledelsen: Borgmesteren Jakob Næsager kommer på besøg d.11.4 kl.13-14. Sammen med bestyrelsens to forpersoner, skolelederen, de to elever fra elevrådet og elevrådslæreren fremviser Strandvejsskolen og der informeres om glæden ved helhedsrenovering som går i gang om lidt – og håbet om der også kan findes lidt budget til de store elevers skolegård. Meddelelsesbogen (se bilag) fra august 23 arbejder Strandvejsskolen med meddelelsesbogen på Meebok. Meddelelsesbogen erstatter tidligere elevplaner. 1.maj børn: Strandvejsskolens 3 nye 0.klasser er booket med 28 elever i hver klasse. Der er blevet udtalt at der er et loft på 26 elever og det bekymrer bestyrelsen. Jonas vil lave skriv om bekymringen til borgmesteren. Status på helhedsrenovering og genhusningen: Helhedsrenoveringens planen kører som aftalt. Det der fylder lige nu, er nedpakning. Fagbygningen er der styr på. Men at hovedhuset skal tømmes er nyt. Der er mange ting i hovedhuset og hvor skal de stå? Løsninger er i gang med at blive udarbejdet. D.20 marts begynder gravning på græsset og i den periode græsset ikke bruges i pauserne. 10 maj inddrages skolegården - og der håber vi at græsset står klar til pause brug. Der arbejdes med en løsning for skrald. Jan og Thomas bruger meget arbejdstid på genhusning og helhedsrenoveringen, EAT slutter d.1 maj 2023 og fra næste skoleår er der ikke skolemælk mere.

- 8) Meddelelser fra medarbejdere: Vi er i gang med time/fagfordelingen til næste skoleår, det fylder hos medarbejderne da det er et stort puslespil der skal gå op. Derudover fylder opgaven med nedpakning, renovering og genhusning.
- 9) Meddelelser fra forældre: Bekymring i forhold til elevtal i klasserne. De to 7.klasser bliver slået sammen efter påskeferien til 7.x med 24 elever i klassen. Skolen er opmærksom på udfordringerne i afdeling B – men heldigvis oplever vi også at flere nye forældre søger os også med elever til afdeling B.

Ulrikke Wandler d.16.3.2023